Art. 231
Descrizione / Description
CATENACCI VERTICALI CON FORI
vertical bolts with holes
DATI TECNICI / Technical Data:
Cod. Mis.
size
Um
U. A N.f
N.h Ø V Gr/Pz
gr pc
PZ/
BOX
AB: Acciaio bronzato / Bronzed steel
231AB20 20 MM 200 5 3,5 205 20
231AB25 25 MM 250 5 3,5 240 20
231AB30 30 MM 300 5 3,5 265 20
231AB40 40 MM 400 5 3,5 340 20
231AB50 50 MM 500 5 3,5 405 10
231AB60 60 MM 600 5 3,5 475 10
231AB80 80 MM 800 5 3,5 605 10
AZ: Acciaio zincato / Zinc plated steel
231AZ20 20 MM 200 5 3,5 205 20
231AZ25 25 MM 250 5 3,5 240 20
231AZ30 30 MM 300 5 3,5 265 20
231AZ40 40 MM 400 5 3,5 340 20
231AZ50 50 MM 500 5 3,5 405 10
231AZ60 60 MM 600 5 3,5 475 10
231AZ80 80 MM 800 5 3,5 605 10
VN: Acciaio verniciato nero / Black coated steel
231VN20 20 MM 200 5 3,5 205 20
231VN25 25 MM 250 5 3,5 240 20
231VN30 30 MM 300 5 3,5 265 20
231VN40 40 MM 400 5 3,5 340 20
231VN50 50 MM 500 5 3,5 405 10
231VN60 60 MM 600 5 3,5 475 10
231VN80 80 MM 800 5 3,5 605 10
Art. 231IR
Descrizione / Description
INCONTRI PER CATENACCI ART. 231 - RETTANGOLARI
rectangular fittings for bolts art. 231
DATI TECNICI / Technical Data:
Cod. Gr/Pz
gr pc
PZ/
BOX
AB: Acciaio bronzato / Bronzed steel
231ABIR 8 40
AZ: Acciaio zincato / Zinc plated steel
231AZIR 8 40
VN: Acciaio verniciato nero / Black coated steel
231VNIR 8 40
L
IN
E
A
 L
E
G
N
O
64